榕职院党〔2016〕136号

关于印发《福州职业技术学院基层党组织
党务公开指导目录（修订）》的通知

各党总支、直属党支部：

    现将《福州职业技术学院基层党组织党务公开指导目录（修订）》印发给你们，请遵照执行。

中共福州职业技术学院委员会

2016年12月1日

  福州职业技术学院党委工作部             2016年12月1日印发

	福州职业技术学院基层党组织党务公开指导目录（修订）

	一级目录
	二级目录
	公开

范围
	公开形式
	公开

时限
	责任部门
	备注

	一、基本情况
	党组织领导机构、工作机构设置情况
	院内外
	会议、文件、网站、公开栏
	长期
	党工部  院办

	党组织领导班子职责与成员分工、联系方式
	院内外
	会议、文件、网站、公开栏
	长期
	党工部  院办

	执行民主集中制情况、党组织议事规则和决策程序、党组织重要制度
	院内
	会议、文件、网站、公开栏
	长期
	党工部  纪委    各基层党组织

	党员基本情况
	院内
	公开栏
	长期
	党工部      各基层党组织

	二、民主决策及执行情况
	贯彻落实上级党委的会议、文件部署精神情况
	院内
	会议、文件、网站
	随时
	党工部

各基层党组织

	学校重大决策情况（含学校改革发展目标、规划、重大资金使用等）
	院内
	会议、文件、网站、公开栏
	逐段
	院办  党工部

	三、思想建设情况
	党员理论学习计划及落实情况（含中心组学习等）
	党内
	会议、文件
	定期
	党工部      各基层党组织

	党员教育培训计划及落实情况
	党内
	会议、文件
	定期
	党工部

各基层党组织

	思想政治工作计划、制度及落实情况
	党内
	会议、文件
	定期
	党工部 思政部

学工处   团委

	年度党建主题活动计划及落实情况
	院内
	会议、文件、网站、公开栏
	学年度
	党工部      各基层党组织

	文明学校创建活动计划及实施情况
	院内
	会议、文件、网站、公开栏
	随时
	党工部

各部门 各系部

	组织生活会及突出问题的整改落实情况
	院内
	会议、文件、公开栏
	定期
	党工部      各基层党组织

	“三会一课”制度执行情况
	院内
	会议、文件、公开栏
	定期
	党工部      各基层党组织

	四、组织建设
	党组织换届选举情况
	院内
	会议、文件、网站、公开栏
	随时
	党工部      各基层党组织

	各级党代表推选情况
	院内
	会议、文件、网站、公开栏
	随时
	党工部      各基层党组织

	发展党员情况及积极分子教育培训计划及落实情况
	党内
	会议、文件
	随时
	党工部      各基层党组织

	民主评议党员情况
	院内
	会议、文件、公开栏
	学年度
	党工部  纪委     各基层党组织

	党员评先评优、表彰、奖惩情况
	院内
	会议、文件、网站、公开栏
	学年度
	党工部      各基层党组织

	党费收缴、管理、使用情况以及党建工作经费管理、使用
	党内
	会议、文件
	年度
	党工部      各基层党组织

	党员领导班子民主生活会意见收集、整改落实情况
	院内
	会议、文件
	随时
	党工部  纪委

	干部选拔任用情况，包括考察预告、任前公示等
	院内
	会议、文件、网站、公开栏
	随时
	党工部

	干部管理情况，包括录用、培训、考核、职称评定、评先选优、表彰、奖惩情况
	院内
	会议、文件、网站、公开栏
	随时
	党工部  纪委

人事处

	后备干部推荐、选拔、培养情况
	院内
	会议、文件、网站、公开栏
	定期
	党工部

	干部监督制度执行情况
	院内
	会议、文件、网站、公开栏
	定期
	党工部  纪委

	五、联系和服务
教职工、学生情况
	接受党员群众诉求的渠道
	院内外
	会议、文件、网站、公开栏
	长期
	党工部  院办纪委

	维护师生切身利益和解决师生普遍关注的重点、热点、难点问题的情况（含“为师生办实事”及“系书记即闻即改”工作）
	院内
	会议、文件、网站、公开栏
	随时
	党工部 效能办

相关职能部门

	建立联系帮扶师生机制及落实情况
	院内
	会议、文件、公开栏
	随时
	党工部

各基层党组织

	接待来信来访、排查化解矛盾纠纷情况
	院内
	会议、文件、公开栏
	定期
	院办

相关职能部门

	查处、纠正损害师生群众利益的不正之风的情况
	院内
	会议、文件、公开栏
	随时
	纪委   党工部

	六、党风廉政建设
	落实党风廉政建设“两个责任”情况
	院内
	会议、文件
	学年度
	党工部  纪委

	落实党内监督各项制度的情况
	院内
	会议、文件
	学年度
	党工部  纪委

	领导干部重大事项报告制度
	党内
	会议、文件
	学年度或随时
	党工部  纪委

	领导班子成员述职述廉情况
	党内
	会议、文件
	学年度
	党工部  纪委

	群众来信来访调查处理情况、违法违纪案件查处情况、党员干部受处分情况
	院内
	会议、文件
	定期
	纪委   党工部

院办

	开展纠风工作情况
	院内
	会议、文件、公开栏
	学年度
	党工部  纪委

	开展廉政教育和廉政文化建设情况
	院内
	文件、会议、网站、公开栏
	学年度
	党工部  纪委

	七、其他应该公开的事项
	经院党委研究决定或上级党委要求公开的事项
	根据实际情况
	随时
	党工部

	党务公开意见反馈、考核评价等情况
	根据实际情况
	学年度
	党工部  纪委